КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 июня 2021 г.  №  8/46
г. Кушва

О возложении полномочий по составлению протоколов об

административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области и депутатов Думы Кушвинского

городского округа четвертого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об

административных правонарушениях по делам, предусмотренными статьями

5.3–5.5, 5.8–5.10, 5.12, 5.15, 5.17–5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях на членов

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса:

- Божко Александра Валерьевича;

- Говорухину Наталью Владимировну.

2. С выходом настоящего решения признать утратившим силу

решение Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

от 12.01.2018 № 1/10 «О возложении полномочий по составлению

протоколов об административных правонарушениях в ходе подготовки и

проведения выборов Президента Российской Федерации и дополнительных

2

выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа по

одномандатным избирательным округам в 2018 году».

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Кушвинского

городского округа и разместить на официальном сайте Кушвинской

городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Белову Н.Г.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова